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 PROTOKÓŁ  Nr 32/2021 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali Nr 139 Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 29 grudnia 2021 roku, w przerwie sesji 

 
Przewodniczący Komisji  -  Ryszard Dziura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
9 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 
decyzji.  
 

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii 
Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2021r. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary 
Prezydenckiej. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że              
w  związku z planowanym rozszerzeniem działalności SPZZOZ w Pionkach konieczne jest 
wprowadzenie zmian w zapisach statutu dotyczących funkcjonowania Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich - 
Pary Prezydenckiej, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Radomski. Szpital zakupił 
tomograf komputerowy i będzie ubiegał się o kontrakt z NFZ w tym zakresie. W związku z tym 
jest potrzeba wprowadzenia do Statutu pracowni tomografii komputerowej. 
Poinformowała, że proponowana zmiana statutu uzyskała pozytywną opinię Rady Społecznej 
SPZZOZ w Pionkach wyrażoną w Uchwale Nr 27/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku. 
 
Pytań nie zgłoszono. Przy 9 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha               
i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według 
algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021r. 
 
Dyrektor PCPR w Radomiu Halina Janiszek – Stajniak poinformowała, że  na podstawie 
przeprowadzonej analizy wydatków, po upływie jedenastu miesięcy realizacji planu finansowego 
na 2021 rok stwierdzono, że na zadaniu pn. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych 
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występują wolne środki finansowe w wysokości 3.329,75 zł, powstałe w wyniku wykorzystania 
przyznanego dofinansowania w niepełnej wysokości. W związku z tym środki  
te proponuje się przeznaczyć na zadanie pn. dofinansowanie przedmiotów ortopedycznych i 
środków pomocniczych, na które  PCPR posiada niezrealizowane wnioski z powodu większego 
zapotrzebowania niż planowano.   
 
Pytań nie zgłoszono. Przy 9 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021r. 
 
 
 Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                               
32 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz.12.15. 
 
 
Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Ryszard Dziura



 
 



 


